鲁牧协字〔2019〕29 号

山东省畜牧协会关于《817 肉鸡制种技术规范》等

4 个团体标准发布公告

根据《山东省畜牧协会团体标准管理暂行办法》相关规

定，《817 肉鸡制种技术规范》、《817 肉鸡制种场》、《优质鸡

蛋分级与流通》、《优质鸡蛋生产技术规范》，4 个团体标准经

立项审查、起草、征求意见、审查等标准制定程序，并通过

山东省畜牧协会批准，现予以发布。

发布信息详见附件。

附件：团体信息标准发布信息表

团体标准发布信息表

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1
T/SDAA 001－2019 817 肉鸡制种技

术规范

2019 年 9 月

26 日

2019 年 11 月

1 日

2
T/SDAA 002－2019 817 肉鸡制种场 2019 年 9 月

26 日

2019 年 11 月

1 日

3
T/SDAA 003－2019 优质鸡蛋分级与

流通

2019 年 10月

11 日

2019 年 11 月

11 日

4
T/SDAA 004－2019 优质鸡蛋生产技

术规范

2019 年 10月

11 日

2019 年 11 月

11 日